
 <p>SAS SAVIC ZI DE LA FOLIE 85310 LA CHAIZE LE VICOMTE Tel : 02.51.05.70.03 Fax : 02.51.05.76.44</p>	<b>FICHE TECHNIQUE</b>	REF : 10462
	<b>CUISSE DE POULET MARINEE MEXICAINE SOUS AT PAR 6</b>	Date de création : 27/03/2019
		IR : 0
		Date de révision : 0
	Code article : 10462	

DENOMINATION DE VENTE	NUMERO D'AGREMENT
CUISSE DE POULET MARINEE MEXICAINE SOUS ATMOSPHERE MODIFIEE PAR 6	FR 85 046 003 CE
	GAMME PRODUIT
MARQUE COMMERCIALE	CRU REGRIGERE SSAT
SAVIC	ORIGINE
	France (Vendée et départements limitrophes)

DESCRIPTION DU PRODUIT					
Cuisse de poulet avec partie de dos enrobée d'une marinade à la mexicaine. Conditionné en barquette polystyrène sous atmosphère protectrice par 6.					
LISTE DES INGREDIENTS					
Ingrédients : Haut de cuisse de poulet (Origine France) (91,8%), eau, huile de tournesol, sel, sucre, épices, poivron, tomates, oignons, ail, arôme					
EAN 13			CONSERVATION		
3423160007028			A CONSERVER ENTRE 0 ET 4°C		
CONDITIONNEMENT UVC			COLIS		
En barquette sous atmosphère protectrice			Carton		
SPCB	DIMENSION UVC EN MM		PCB	DIMENSION COLIS EN MM	
6			4	300 *400 *160	
POIDS NET MOY UVC	CALIBRE	GENCOD POIDS	GENCOD PRIX	DUN 14	
1,32 Kg	selon demande	2562586	2862586		
PALETTISATION PALETTE EUROPE 1200 x 800 mm					
Nbre de colis par couche	Nbre de couche	Nbre de colis par palette	Poids net palette	Poids brut palette	Hauteur de la palette
8	12	96			
PHOTO PRODUIT					

 <p>SAS SAVIC ZI DE LA FOLIE 85310 LA CHAIZE LE VICOMTE Tel : 02.51.05.70.03 Fax : 02.51.05.76.44</p>	<b>FICHE TECHNIQUE</b>	REF : 10462
	<b>CUISSE DE POULET MARINEE MEXICAINE SOUS AT PAR 6</b>	Date de création : 27/03/2019
		IR : 0
		Date de révision : 0
	Code article : 10462	

**CARACTERISTIQUE D'ELEVAGE**

100 % végétale, minérale et vitaminique conformément à l'arrêté ministériel du 15/11/2000

**CARACTERISTIQUE D'ABATTAGE****CARACTERISTIQUES TECHNIQUES**

DLC de 10 jours à compter de la date de fabrication

A consommer cuit à cœur

**DONNEES NUTRITIONNELLES**

Valeurs moyennes pour	100 g
Energie ( kJ)	836
Energie ( kcal)	200
Lipides	13,5
dont Acides Gras Saturés (g)	3,3
Glucides (g)	2,9
dont sucre (g)	0,9
Protéines (g)	16,7
Fibres	
équivalent en sel	1,3

**ALLERGENES DANS LE PRODUIT**

**Néant**

**ALLERGENES SUSCEPTIBLES D'ETRE PRESENTS PAR CONTAMINTION CROISEE**

Blé            Moutarde            Lait            Sésame            Céleri            Œuf

**ALLERGENES PRESENTS SUR LE SITE DE FABRICATION**

Blé            Moutarde            Lait            Sésame            Céleri            Œuf

**OGM**

Produit ne faisant pas l'objet d'une déclaration de présence OGM sur l'étiquetage

**IONISATION**

Produit non ionisé et ne contenant pas d'ingrédient ionisé

**CRITERES MICROBIOLOGIQUES CIBLES EN FIN DE PRODUCTION (tolérance de 3m)**

Microbiologie : conforme au Règlement UE 2073/2005 modifié, et aux recommandations FIA.